
   

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2014EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2014EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2014EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2014    

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2014PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2014PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2014PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2014    

CONTRATANTE:CONTRATANTE:CONTRATANTE:CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO 
ANTONIO DO PARAÍSO, ESTADO DO PARANÁ, 
NESTE ATO REPRESENTADO PELO SENHOR 
PRESIDENTE GEDSON PARUCCI FÉLIX 

CNPJ CNPJ CNPJ CNPJ Nº 78.955.663/0001-57 

CONTRATADOCONTRATADOCONTRATADOCONTRATADO: AFONSO SILVAFONSO SILVAFONSO SILVAFONSO SILVA GALDINO A GALDINO A GALDINO A GALDINO ----    MEMEMEME CNPJ CNPJ CNPJ CNPJ Nº Nº Nº Nº 03.253.590/000103.253.590/000103.253.590/000103.253.590/0001----52525252 

DATA DE ASSINATURA: DATA DE ASSINATURA: DATA DE ASSINATURA: DATA DE ASSINATURA:  16/06/2014 DOMICILIO:DOMICILIO:DOMICILIO:DOMICILIO: CONGONHINHAS-PR. 

OBJETO:OBJETO:OBJETO:OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA CONFECÇÃO DE BALCÃO EM MDF, 
PARA O PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PARAÍSO, 
ESTADO DO PARANÁ 

PRAZPRAZPRAZPRAZO DE VIGENCIA DO CONTRATO:O DE VIGENCIA DO CONTRATO:O DE VIGENCIA DO CONTRATO:O DE VIGENCIA DO CONTRATO: 03 MESES  VALORVALORVALORVALOR R$ 5.500,00 

DOTAÇÃODOTAÇÃODOTAÇÃODOTAÇÃO: 01.001.01.031.001.2001 – 44.90.52.00.00.00 

FORO:FORO:FORO:FORO: COMARCA DE CONGONHINHAS-PR 

 


